Per Goffred libellus dicitur
naturam vero palmarum ad
construendas ab obiectis

Propter
protectionem
principalis

209 Scholasticus apparet
accidat in praecepto predicto

Anc^{nt} que d^{icit} p^{ro}p^{ri}et D^ria
d^{icit} s^{er}uit^{ur} f^{ac}ili^{er} et p^{re}
p^{re}dicto^m X^{ij}

Yr. quod de eis hys erit et
tulit me offere

Am 15. August 1812 wurde
eines neuen Prinzen geboren.

An. D. 1666 Febr. 8th Fulgatae adorat &

Qui per pacem & indebet in his iudicis
et placitum officia, sententia, et dictio, impunit
et non responsum dicitur.

*Ex S. Ioh. B. pl. 20 p. 2 m
quod est ad p' p' p' m.*

v. h. ibi quando tē. In denūciatōe vero dēbat et pē
fīm hosti. a denūciantē offērī sicut in accusatōne. de
accū. licet. et. c. veniens. et. c. cum dilecti. et. c. qualiter
c. c. p̄datorum. Ego de forma procedendi in denū
ciatōne tam evangēlica q̄̄ judiciali canonica et regula
ni remitto ad ea que plene. s. dixi i. c. nouit. s. d. indi

Sco dubitatur quid in interdictis vt in interdictis vide vi. vel ut possidentis et similibus nūquid debet dari libellus. Inno. concludit qd sic dando alias regulam. dicit enī qd quandoq; agitur inter partes libellus requiritur nisi ins dicat ipm non esse dandum ut i antē de exhib. et intro. reis. §. sanguinus. col. v. ergo et in interdictis offens debet que ideo sic appellantur. quia inter duos dantur. insl. de interdict. §. sunt autem pro hoc allego quod le. et nota. in. c. cōsultatio nibus. de offi. de le. et c. licet. de pba. Id est dicit Inno. in causione damni infecti ut exigunt libellus. ff. de dam. infec. l. iiiij. Refert alios tenere contrarium quia hec res celeritate desiderat. ff. e. l. i. Hosti. dicit h̄ ec arbitriani. put p̄tor ex cā id videt accedit adū v. p̄te lādū. ff. dā. infec. l. iiiij. p̄mo m̄lo. et ff. de fer. l. i. §. si fallit regula fm̄ hosti. Inno. et Job. an. qn̄ partes cōueniunt qd index non in figura iudicij sed d̄ plano ex officio veritatem audiatur et inquiratur et fm̄ repta dicatur et sic intelligunt casum qd aliqui faciunt specialē. L. de p̄ui. sco. I. quoties. m. si. li. xij. in antē. ut dis. iudi. §. si vero cōtigerit. col. ix. et quod nō. de arbi. cū tempore primo m̄lo. nam posset fieri ex cōuentō p̄tium. qd eo obmissa sententia daret et optime loqui sicut enim ptes possunt ex toto cedere lit. vt. c. dudum. de elect. et l. postq; lit. L. de pact. sic et fortius p̄nt totā questō onem ponere in manib; iudicis sed dictū suū nō erit sententia diffinitiva sed dabit quoddam mandatum fm̄ quod sibi videat. et pro hoc vide bo. gl. de re iudi. in. c. si. li. vi. et quod nō. in. c. in causis. de re iudi. hoc mō possunt procede op̄i. que habet libellum posse remitti a partibus. et idem spe. in pal. §. v. ix. requiriunt tamē exp̄ressus consensus p̄tium ut ibi nō. Jo. an. alsas non valeret. pcessus. ar. in. c. dudum. de elect. et in. c. vno. de li. contest. et hunc casum nō. Item fm̄ Inno. et alios fallit quando p̄fuctudo h̄z ut nō def libellus dico qd cōsuetudo valeret in his que sunt circa iudicia vt. L. de p̄ui. sco. l. si. li. xij. facit de eo qui mit. in pos. c. iiij. et huc casum nō. qd puto procedere ut non dēt petitio p̄ modū libelli sed qd petitio non sit saltez apud acta nō credo cōsuetudinē valere tanq; minus rationabilē p̄ ea que nō. in dicta de. spe. Z̄c fallit in casu quem dixi sup glo. quando cause sunt riles et maxime vilii personarū. tunc em̄ nedū libellus b̄ nul la scriptura requiritur. vt in pal. autē. nisi breviores et in dicto. c. si qd cum clericis. fm̄ vnum intellectuz. Et in istis causis brevioribus dixit Bar. in autē. nisi breviores. qd non requiritur aliqua scriptura in toto pro

cessu et per consequens debet credi simplici relationi
indicus nec mirum finitum cum nam si alias creditur nullum
civis non habetur alia scriptura fortius debet credi
indici et hoc dicit non pro arbitrio et arbitratore cui da-
tur sepe potestas procedendi sine scriptura et tunc cre-
datur suo verbo. et vide quod non id est Bar. in. l. inde
mus. L. de sa. sanct. ecclie. ubi dicit quod in istis transac-
tibus potest idem index scribere acta et credere sue scriptu-
re. nam si credit illius simplici relationi fortius scriptu-
re in libro suo. et ita servas in casulis in quibus depa-
tatur vicarij habentes cognitiones in modicis tantum.
et sic limita. c. quoniam contra de proba. Idem si est
vilius personaz ut agricultorum et similius licet non sunt
viles. et sentiuntur hic doct. et facit tex. in autem de man-
cipiis. §. si tibi. coll. iij. et licet ibi tex. p. dictione magis
videatur duo requirentur. scilicet quod sit causa vilius et vilius per-
sonarum. tamen glo. ibi tenet quod dictio maius ibi abindeat
et sic quelibet causa sufficiat de p. se. quod tacere sentiuntur
hic doc. ponendo illos duos casus distinctionem. s. spe.
in preal. §. v. iij. et que dicas vilius causa relinquere arbitrii
trio indicatio consideratio qualitatibus personarum vero.
ibi spe. et glo. in. c. h. de re indi. li. vi. quod mibi pla-
ceret et bar. in autem. nisi breuiores pale. sed in. l. medio
criter. L. de an. et tribu. li. xij. dicit causam esse vilenam
si plus expenderetur in litigando quam esset id quod per-
titur. et utrumque dictum potest sustineri quod mibi pla-
ceret quod alias nulla specialitas est in vilius personis omnibus
inter quoscumque in causa vilius non requiratur scriptura ut in di-
cta autem. nisi breuiores. et hunc casum etiam non. Nec
fallit finitum anno. si petit sua mandari executioni manus
militari. alias enim non est litium finis. et finis vires litiis
esset principium alterius. L. de fru. et li. cpper. latem-
nato. et. L. de re. cre. l. si quid est hoc dicte plene dignum
in. c. h. de indi. Item in notoriis non est necessaria libelus
finitum anno. alle. q. q. manifesta. de iniuria. ad
nostram. meius facit. c. quoniam. defil. psbiter. Nec
fallit quando duo contendunt eandem rem possidere et
quilibet vadit ad possessionem et ex indignatione nemo
vult libelum offere dicens iudici det altera p. tunc
enim cum debeat index occurrere ne veniat ad arma. si
de vilius. l. equissimum. procederet ad receptionem te-
stium sine libello et adiudicabat possessionem dominus
probanti et verabit alium sibi vim facere quomodo
poterit. ff. de libe. ca. l. liberis. ibi enim nemo libellum ob-
serbat. hunc casum ponit spe. in preal. §. v. xij. et ibi
videoas ad saturitatem de hac materia. Addebet duas
regulas quas ponit Jo. de lig. in de. sepe. de verbo
signi. ubi dicit primo quod vobiscum sententia lata tribuit
suis finale nec potest reparari per aliud iudicium nisi p
appellationem vel aliud remedium tunc requiri posse
na cause cognitio. ut. l. indices. L. de iudi. fallit in ca-
sibus de. dispersio sam. de iudi. cum similius. Se-
cunda regula est quod ubi agitur de causa super qua finia